
Michaela K. (masa603) ID 23889 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 19:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 vítám vás v mém bazárku, kde nabízím zboží nové , ale i použité(jedná se o zboží po mně , po mé dceři a synovi) .
 Zboží nové pochází z USA , UK či Itálie .

  MET
  dovoz z Itálie-dodání max.14dní, jedná se o 100% originály za které ručím.

  GUESS
  dovoz z USA, dodání obvykle do 3 týdnů, samozřejmě jako veškeré mé věci se jedná o originály s visačkami v originálním
balení. Objednávky(=přijetí peněz za zboží na mém účtě) GUESSu po 29.11. nezaručuji dodání do Vánoc.

  Při závazném objednání zboží ,pokud nesedí velikost je možná výměna popřípadě vyměnit za jiné zboží. Při závazném
objednání peníze nevracím. Vše záleží na předchozí domluvě. Zboží nezasílejte zpět bez předešlé domluvy se mnou.

 Děkuji za Vaše nákupy a objednávky, budu se těšit:-)..

 Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

